

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Added Values P/S

Lysholt Allé 8  
7100 Vejle

**CVR-nr. 35 04 56 27**

*Central Business Registration No. 35 04 56 27*

## Årsrapport for 2021

*Annual Report for 2021*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/04 2022

*The Annual Report was presented and  
approved at the Annual General Meeting of  
the Company on 11/04 2022*

---

Søren Hejne Hansen  
Dirigent  
*Chairman*

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

### *Table of contents*

	<b>Side Page</b>
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 <i>Income statement 1 January - 31 December 2021</i>	14
Balance pr. 31. december 2021 <i>Balance sheet at 31 December 2021</i>	15
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	17
Noter <i>Notes</i>	18

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## Selskabsoplysninger

### *Company details*

#### **Selskabet**

##### *The company*

Added Values P/S  
Lysholt Allé 8  
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 04 56 27

*CVR no.:* 35 04 56 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

*Reporting period:* 1 January - 31 December 2021

Hjemsted: Vejle

*Domicile:* Vejle

#### **Bestyrelse**

##### *Board of Directors*

Søren Hejne Hansen, formand (chairman)

Tommy Mølbak

Mogens Bech Laursen

Ole Hede Larsen

John Hald

#### **Direktion**

##### *Executive Board*

Marion Neino Holm Hansen, direktør (CEO)

#### **Revision**

##### *Auditors*

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Added Values P/S' hovedaktiviteter omfatter konsulentrådgivning inden for energi- og procesindustri og herunder udvikling, demonstration og kommercialisering af servicen og produkter til energisektoren.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 5.085.314, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.521.359.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Added Values P/S har fastholdt en stabil vækst via salg af konsulentytelser i Danmark.

I

2021 har Added Values P/S indgået en erhvervs-Ph.d.-aftale med Aalborg Universitet.

#### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen forventer i 2022, at efterspørgslen på det tyske marked vil genoplives pga. prisstigninger på fossile brændsler, som får de tyske forsyningsselskaber til at undersøge en ændring af deres energimix.

Added Values P/S vil fastholde udbygningen af salget til det danske marked samt øge servicering af eksisterende danske kunder.

#### **Business review**

Added Values P/S' primary activity includes consulting services within the energy and process industry including development, demonstration and commercialization of services and products for the energy industry.

#### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a profit of DKK 5,085,314, and the balance sheet at 31 December 2021 shows an equity of DKK 3,521,359.

The result for the year is satisfactory.

Added Values P/S has maintained the growth through sale of consultancy services in Denmark.

Added Values P/S has entered into a business PhD agreement with Aalborg University.

#### **Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties**

Management expects in 2022 that the demand in the German market will be revived due to price increases on fossil fuels, which will cause the German utility companies to examine a change in their energy mix.

Added Values P / S will maintain the expansion of sales to the Danish market and increase servicing of existing Danish customers

<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.845.834</b>	<b>11.059</b>
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	(6.294.245)	(5.116)
<i>Staff costs</i>			
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>5.551.589</b>	<b>5.943</b>
<i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>			
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(18.800)	(30)
<i>Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment</i>			
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.532.789</b>	<b>5.913</b>
<i>Profit/loss before net financials</i>			
Finansielle omkostninger		(447.475)	(430)
<i>Financial expenses</i>			
<b>Årets resultat</b>		<b>5.085.314</b>	<b>5.483</b>
<i>Profit/loss for the year</i>			
Vederlag til partnere		5.032.000	5.232
<i>Remuneration for partners</i>			
Overført resultat		53.314	251
<i>Retained earnings</i>			
		<b>5.085.314</b>	<b>5.483</b>

**Balance pr. 31. december 2021***Balance sheet at 31 December 2021*

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK'000
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		0	19
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Tangible fixed assets</i>	2	<u>0</u>	<u>19</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>		<u>0</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.432.658	1.983
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		34.315	34
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		248.534	257
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<u>2.715.507</u>	<u>2.274</u>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>3.036.310</u>	<u>4.888</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>		<u>5.751.817</u>	<u>7.162</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>		<u>5.751.817</u>	<u>7.181</u>

**Balance pr. 31. december 2021***Balance sheet at 31 December 2021*

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK'000
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		600.000	600
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		2.921.359	2.868
<b>Egenkapital</b>		<u><b>3.521.359</b></u>	<u><b>3.468</b></u>
<i>Equity</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		473.467	478
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.202.208	3.235
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		554.783	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.230.458</b></u>	<u><b>3.713</b></u>
<i>Total current liabilities</i>			
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.230.458</b></u>	<u><b>3.713</b></u>
<i>Total liabilities</i>			
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.751.817</b></u>	<u><b>7.181</b></u>
<i>Total equity and liabilities</i>			
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	3		

## Egenkapitaloppførelse

*Statement of changes in equity*

	<b>Virksomheds- kapital</b> <i>Share capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity at 1 January 2021</i>	600.000	2.868.045	3.468.045
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	53.314	53.314
<b>Egenkapital 31. december 2021</b> <b>Equity at 31 December 2021</b>	<b>600.000</b>	<b>2.921.359</b>	<b>3.521.359</b>

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK'000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	5.398.375	4.458
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	705.067	514
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	72.033	54
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	118.770	90
<i>Other staff costs</i>		
	<u>6.294.245</u>	<u>5.116</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<i>Average number of employees</i>		
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
<i>Tangible fixed assets</i>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<b><i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i></b>
Kostpris 1. januar 2021		<u>254.784</u>
<i>Cost at 1 January 2021</i>		
Kostpris 31. december 2021		<u>254.784</u>
<i>Cost at 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		235.984
<i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2021</i>		
Årets afskrivninger		18.800
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>254.784</u>
<i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2021</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u><b>0</b></u>
<b>Carrying amount at 31 December 2021</b>		

## Noter til årsrapporten

### *Notes to the annual report*

#### **3 Eventualforpligtelser**

##### *Contingent liabilities*

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende leje af erhvervslokaler. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 350. Ud over lejen skal lejer betale andel af fællesomkostninger, som er estimeret til ca. t.kr. 160 i opsigelsesperioden.

*The company has entered into a lease contract on office facility. The rent amounts to DKK 350 thousand during the notice period. In addition to the rent, the lessee is to pay a share of overhead costs estimated at approx. DKK 160 thousand during the notice period.*